corrispondenza di parte della part. 34 del Fg 43 per attività ludiche all’aperto;

CONSIDERATO che l’importo del canone concessorio derivante dal sopracitato provvedimento di concessione 
Rep. n. 2147/2019, determinato dall’Agenzia del Demanio per l’anno 2019, è pari a € 5.300,00 (euro 
cinquemilatrecento/00) come riportato negli atti trasferiti a questa Autorità a seguito del sopracitato 
Verbale di Intese;

CONSIDERATO che  dalla  quietanza  estrapolata  dal  Sistema Contabile  Regionale  (SCORE)  n.  192172  del 
14/12/2023 si evince che la Ditta Scelfo Francesca ha versato al Cassiere della Regione Siciliana per la

[...]

13753 in pari data, è stata chiesta 
l’autorizzazione al subingresso nella predetta Concessione Rep. n. 2147 del 27/09/2019 – R.I. n. 1702 
del 27/09/2019;

CONSIDERATO che è stata calcolata la rata del canone concessorio per il periodo 01/10/2024 - 30/09/2025 in € 
6.038,68 (euro seimilatrentotto/68), rivalutando l’importo pagato (€ 5.729,30) per il canone 2023, in 
misura corrispondente alla variazione accertata dall’ISTAT dell’indice dei prezzi al consumo per le 
famiglie di operai ed impiegati, verificatesi nell’anno 2023 (media pubblicata dall’ISTAT e pari al 5,4

[...]

Stato e ricadente nel Comune di Palermo, in corrispondenza di parte della part. 34 del Fg 43 per  
attività ludiche all’aperto e/o relax senza fini di lucro;

CONSIDERATO che con il medesimo DDS n. 453/2024, inoltre, è stato accertato l’importo di € 6.038,68 (euro 
seimilatrentotto/68) per l’esercizio finanziario 2024 al capitolo 2623 “Canoni derivanti da concessioni e/o 
occupazioni del demanio idrico fluviale con esclusione degli attraversamenti e relativa occupazione di suolo demaniale,  
compresi  gli  ex  relitti  d’alveo,  le  aree  limitrofe  e  le  relative  pertinenze”  -  (Capo  12),  codice  gestionale

[...]

relitti d’alveo, le aree limitrofe e le relative pertinenze” - (Capo 12),  codice gestionale E.3.01.03.01.003 - 
Rubrica 11: Dipartimento Autorità di Bacino del bilancio della Regione Sicilia;

per le motivazioni di cui in premessa

DECRETA

ART.1 È accertato  l’importo di € 247,41 (euro duecentoquarantasette/41) per l’esercizio finanziario 2025 al 
capitolo  2623 “Canoni  derivanti  da  concessioni  e/o  occupazioni  del  demanio  idrico  fluviale  con  esclusione  degli  
attraversamenti e relativa occupazione di suolo demaniale, compresi gli ex relitti d’alveo, le aree limitrofe e le relative